Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа

«Центр развития ребенка -  детский сад № 8»

П Р И К А З

от 19.08.2015 г. №68
О зачислении воспитанников в ДОУ

На основании заявления родителей, медицинской карты ребенка,

п р и к а з ы в а ю :

1.Зачислить в группу раннего возраста МБДОУ «ЦРРДС № 8» с 19.08.2015 г.:

• Ткачева Сергея Сергеевича, 19.11.2013 г.р.

2. Ответственность за безопасность жизнедеятельности и охрану здоровья воспитанницы
возложить на воспитателя группы раннего возраста Моторову Олесю Александровну.

.Г улевская